様式第２－２２（日本産業規格Ａ列４番）
番　　　　　　号
令和　年　月　日

　国土交通大臣　殿

                                              　　　　　氏名又は名称
                                             　 　　　　住　　　　所
                                                  　　　代表者氏名

離島航路確保維持計画変更認定申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で国土交通大臣より認定された離島航路確保維持計画を別紙のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

○　変更理由

[bookmark: _GoBack]
※本申請書に、変更する事項を全て記した離島航路確保維持計画を添付すること。
※協議会が申請する場合は、住所及び代表者氏名は省略することができる。
※「変更理由」は、具体的に記述すること。